51-746 - AR

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 01/03/2021

|, TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER ERALDO

MBIEMER . LUKU

ATESI FAIK

AMESI JEMINE

DATELINDJE 09.07.1988

VENDLINDJE DURRES , |
VENDBANIM LAGJIA NR. 5, RR. "EDIT DURHAM"; ND.7; DURRES
NR. ID 180709090H '

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMES| -

DATELINDJE

VENDLINDJE

Giallls ol
’ (emér, mbiemér, nénshkrim)
%{7 :




Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

'Uné, i/e nénshkruari /a ERALDO FAIK LUKU, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. -

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Fofm_,u!ar pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. '

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen vérif.ikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
_ personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta n& kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohe nga kand|d|mrlzgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publlk

e) Trajtimi i t¢ dh&nave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i Vefédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakt&sing e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI HE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1| KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH!

Lealil -

(emér, mblemer nénshkrim)

-gm% Wl

~(emé&r, mbiemér, nénshkrim)




Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESOQRE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé& preré nga njé autoritet

givaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | Jo X

- 'Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhime:

Teé dhénat e vendimit gjygésor
o

R e

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

0[] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

71/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, p&r kryerjen. e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Fr

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X Qerbn pérgjigies)

PO o [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? {VVendos X pérbri pérgjigjes

/—- (emér, mbiemé&r, nénshkrim)
" .7 A

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénate méizrzpe:

éaj’}" pi




i
I
i
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i
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MASAT SHTRENGUESE TE 8IGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
. (Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguliave 18 emigracionit gé

kané & béiné me rrequllat e géndrimit apo hyr
X pérbri péragjigies

o [ ] Jo

e-dalies né njé territor té nié shieti té huaj} (Vendos




- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Reu)hkes sé Shg:,gense pér mé shumeé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | x | JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MILANO, ITALI STUDIM ' 2007-2009 - | VIA BISCEGLIE 83, MILANOC, ITALI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

il il G

{femér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 16 tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pfesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e té gjitha té dhénav %{
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE

e kandidatit té listés shumemérore " e kandidatit t& propozuar nga

Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X l___l

(plotéso emrin e pamse polmke / koal zczomt / kandzd&tzt-—te propozuar nga zgedkeszt )

Zona Zg]edhore:'_..arku Durrés_ %

né zg]edhjet per KUVEND té datés 25 04.2021.

saj pér té marré drejtpérdrejt nga banka té dhé:na pér té g]ltha transaksmnet e llogarlsé

" Emér, mbiemér, ﬁrm;fjéyz .

Model i miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror & Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista . "
Propozuar o Lista shumemérore
e b e shumemérore v .
nga zgjedhésit Partia Politike Koalicioni

| X
. {Perzgjidh mg 3) ) |:| . - D

{plotéso emrin e

subjektit zgjedhor) LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku DURRES

Deklaruesii ERALDO FAIK LUKU

- ..--"'(emér, atésr mb:eméf‘) T

Dateli_ndjai--f-:“-' :ﬁj.' ] rom |1|9|s|s|

: _ (daté--mmy-_ wt) S i )
E _'Adresa Lagz‘la'Nr 5 Rru 'a"EdltDurham" Nd 7'Durres o

X DeklarOJ nén‘pérgjegjésing time: personale se g&zoj t& drejté_: dhe-prancu 18 kandldo_] si
kandidat i zstes§ shumemerore 1 Pamse LE VIZJA SOC A LISTE PE’R INTEGRIM
né zonén' zg]edhore Qarku DURRES '

Bazuar né pércaktunet e nemt 63 plka 4 té' Kodlt Z edhor dekIarOJ se pér shkak 18
kétij kandidimi kam deklaruar doréheq]en nga. funksioni i
paraqitur prané )

{emri i instifucionit)

: Emér, mbiemér, firma -
// ,

Model i miratuar me Udhgézimin e Komisionerit Shtetéror t Zgjedhjeve Nr. 01, dat® 23.12.2020
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkic/anétar né késhillin e bashkis¢

Emér: ERALDO
Atésia: FAIK
Mbiemér: LUKU
Datélindja: 09.07. 1988
vendlindja: _ijURRES f' e

Kandidat per _kDEPUTET né ngethet pér KUVEND 't : 25042021 zonén

zg]edhore Qa . u DURRES |

Ar5|m|""' i | |
2020 Vazhd|m L '.'_Master

_-.._é.j:;_-;'5|gur|a dhe Rend| pub“
-r--__-i_UmverSIteti :

2008~ 2012

2003- 2007 fithshme Jopublike

Eksperienca né puné:

—

Shtator 2020-Vazhdim Administrator - @;/’Wfl

“Leon 2020” Sh.P.K

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020




2019-2021 . Drejtor Ekonomik
"2D&2L" Sh.P.K

2016-2017 _ _ Inspektor Sherb|m|

20152017 o

2020Vazhd|m 5 Anéta_r_-:'i".3iL'é'y.i2ﬁ’és_._.§__ag|_a_]

2009-2019 Anetar dhe Kryetar Orgamzat'

. Eraldo Luku

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, dat& 23.12.2020




